f **H**oc quod di-
cunt constitutiones.
et sūt iste constitutio-
nes. C. b. neg. ges.
l. curator. z. de i-
lit. iurā. l. alio et si-
miles. et addē qd
no. s. l. cō ostendimus.

g **P**erpetuantur.
facit illi. de p-
pe. et. tē. acf. s. pe.
et. C. ex deli. de-
fun. l. i.

De magistrati-
b. cōueniēdis. 7.

Dicitur.
nō or-
dinē
tio-
nū.
qua tutorū datio
ad eos nō specta-
bat nisi in casu. vt

C. de tuto. et cura. da. ab his. l. vbi. Accursius.

i **I**n fideiūsōres eoz. s. magistratus. vt. l. ad munici-
p. s. i. sed cōtra hoc qd dicit de fideiūs. est. C. eo. l. i. sed
ibi loquit de fideiūs. qui dati erant magistratus. p. sua in-
dēnitate. hic de his quos dedit magistratus reipub. pro

dānis ei illatis.

k **S**ed si ordo.

decurionum.

l **E**os. decuri-
ones. et nō p̄tēs.

m **N**ominaue-
rint. s. aliqui. tuto-
res vel fideiūs-

res qui tenent. vt

no. s. titu. l. i. q.

n **P**er ordinē.

decurionum.

o **I**us est. s. tm

vñ nō enā exigen-
di satisfactionē vñ
nominandi tuto-
res. aliqui tra-
vt. s. de admi. tu.
Lemili. et ibi ple-
ne no. et facit isti.
de satida. tu. vel
cura. s. fina.

p **T**m de facul-
tatis. nō de mo-
rib. Azo. et hug.

immo nō iussit vt
daret: qd potuit.
vt illi. de atul. tu.

s. sed hoc. neq. q
sanctiōne acci-
peret: q. tis tene-
ret. vt. s. S. plane.

q **I**sp. p̄ses.

r **R**enunciāt.
nomina et faculta-
tes tutorum.

s **U**t se. pres-
dem.

t **D**e nomini-
bus. i. de nomina-
torum facultatib.
et moribus. et est

hic argu. q. iudex
debet iquirere de
conditione testis.
v **I**nstruant.
nō facta predicta
denunciatione.

x **V**ederit. scz
preses.

y **A**gere. con-
tra magistratum.
Accursius flo.

z **F**orum. ma-
gistratus.

a **A**b cis. ma-
gistratus.

b **D**oniti. per
iussum. nā aliter

dari non poterat olim: licet hodie secus. vt insli. de atti.
tu. sed hoc iure. et no. ammoniti. sic. i. de dñ. infec. l. iu.
. s. in eum. et de no. ope. num. l. de pupillo. s. qui opus.

a. ¶ In successores
res. q. d. remittit
hoc onus dñ dñ tu
toes ad suos suc
cessores in digni
tate. sic. s. quid. ex
cau. ma. l. sed r. si
per pector. s. qui opus
de si dum vult.

b. ¶ Prodest. qn
teneatur. a. sic pa
sier nō
ria sunt no dare r
videtur male dñ. vt. l. ad
qd ma
munic. l. u. s. et
le fit.

c. ¶ Sanctiones.
i. fiduciosores
sunt idonei vel nō.
sic et. s. q. saufda.
col. s. ab arbitrio.
d. ¶ Actione. s. in
factu. vt. C. l. f.

e. ¶ Dui viro.
id est magistratu
num municipaliū.
vt. C. de iud. l. f.

f. ¶ Nō pō. vt. t

s. de pacis. l. ius

publici. r. de trās